
Mavi Kaktüs Myrtillocactus
Geometrizans Sütun Kaktüs
Yaban Mersini Kaktüsü 8.5 cm
kırmızı saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688531120513
Price: ₺120,00 ₺105,00
Stock: instock
Categories: 8.5 cm Saksıda Kaktüs

Product Description

Mavi Kaktüs Myrtillocactus Geometrizans Sütun Kaktüs
Yaban Mersini Kaktüsü 8.5 cm kırmızı saksıda

Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünlerin bire bir aynısı
gönderilecektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Myrtillocactus Geometrizans Özellikleri

Myrtillocactus geometrizans veya yaygın olarak bilinen adıyla Blue Myrtle Cactus, büyümesi
kolay ve harika bir iç mekan kaktüsüdür. Myrtillocactus geometrizans'ın güzelliği, gelişen
formudur. Başlangıçta gökyüzüne doğru büyüyen tekil bir sütun şeklinde kaktüs olarak büyür,
ancak olgunlaştıkça, çalı benzeri görünümünü oluşturmak için birden fazla şamdan benzeri
dallar geliştirir. [caption id="attachment_2543" align="alignnone" width="400"]
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 Mavi kaktüs[/caption]

Myrtillocactus Geometrizans Bakımı

Kuzey ve orta Meksika'ya özgü olan Myrtillocactus geometrizans'ın bakımı düşündüğünüzden
çok daha kolaydır. Aslında, kaktüs yetiştirme meraklıları ve hatta kaktüslere yeni başlayanlar
için harika bir ev bitkisidir. Çok sıcak bir iklimde yaşamıyorsanız, bu bitki en iyi iç mekanlarda
yetiştirilir. Yaz aylarında, olgunlaşmış bir bitkinin bol miktarda doğrudan güneş ışığına ihtiyacı
vardır, ancak daha genç bitkiler için, hassas gövdelerinin kavrulmasını önlemek için kısmi
gölgeli güneşli bir yere yerleştirin. Kış aylarında bu kaktüs biraz daha serin ama yine de bol
doğal güneş ışığı alan aydınlık bir yere taşınmalıdır. Daha serin bir konuma taşımak, bir sonraki
yıl çiçeklenmeyi teşvik etmeye yardımcı olacaktır. Bu kaktüs sadece yarı soğuğa dayanıklıdır ve
çok kısa süreler için sadece -4° C'ye (22° F) kadar düşük sıcaklıkları tolere eder. [caption
id="attachment_2544" align="alignnone" width="400"]
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Myrtillocactus Geometrizans Sulama

Diğer Kaktüslerin çoğunda olduğu gibi, Myrtillocactus geometrizanları da fazla sulama
gerektirmez. Yaz aylarında bolca ve düzenli aralıklarla fakat seyrek olarak sulayın.
Kaktüsünüzün etrafındaki toprağın her zaman sulama arasında tamamen kurumasına izin verin.
Kışın, sulama mutlak minimumda tutulmalıdır. Myrtillocactus geometrizans'ın bir yaz büyüme
mevsimi vardır ve esasen kış aylarında uykuda kalır. Bitkiniz uykudayken büyümeye devam
edecek olsa da, bunu çok daha yavaş bir hızda yapar ve bu nedenle su ve besin maddelerine
daha az ihtiyaç duyar. Yaz sulamasında olduğu gibi, yalnızca kaktüsünüzün etrafındaki toprak
tamamen kuruduğunda sulayın. Blue Myrtle kaktüsünüzün sapları veya dalları kırışmış
görünüyorsa ve yumuşak hissediyorsa, suya ihtiyacı olabilir. Ayrıca dikenlerin kuru veya kırılgan
olduğunu ve dokunulduğunda kolayca düşebileceğini fark edebilirsiniz. [caption
id="attachment_2545" align="alignnone" width="400"]

 Mavi sütun kaktüs[/caption]

Myrtillocactus Geometrizans Toprak

Myrtillocactus Geometrizans'ı dikerken daima iyi drene olan bir toprak kullanın. Köklerin
gelişmek için ihtiyaç duydukları oksijeni alabilmeleri için aşırı nemden arınmış olmaları gerekir.
Kum, kum veya perlit gibi minerallerle karıştırılmış turba içermeyen toprak veya hindistancevizi
torfu kullanın. Doğru toprak tipine dikmek, sağlıklı büyümeyi teşvik edecek ve kök çürüklüğünü
ve hastalığını önlemeye yardımcı olacaktır.
Myrtillocactus Geometrizans Çiçeklenme
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İlkbahardan küçük yeşilimsi beyaz çiçekler görmeyi bekleyebilirsiniz. Ne yazık ki bu tatlı kokulu
çiçekler sadece bir gün dayanır, ancak arılar ve diğer tozlayıcılar için çekicidir. Bununla birlikte,
kısa bir süre sonra, Meksika'da tatlı tadı olan, yenilebilir ve atıştırmalık olarak kabul edilen
dikdörtgen şekilli koyu mavimsi-mor meyveler ortaya çıkar. [caption id="attachment_2547"

align="alignnone" width="400"]  Mavi kaktüs

çiçek[/caption]
Myrtillocactus Geometrizans Budama
Blue Myrtle kaktüs çalınızın budamaya ihtiyacı yoktur. Sürekli gelişen ve büyüyen şamdan tarzı
dallar bu bitkinin özelliğidir.
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